2. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GIUGNO 2025

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

16/04/2025
17583

04/04/2025
15707

24/04/2025
18849

03/06/2025
25106

17/04/2025
17837

18/04/2025
18101

28/04/2025
19307

02/05/2025
19970

12/04/2025
313

04/04/2025
252

23/04/2025
332

03/06/2025
413

17/04/2025
314

17/04/2025
316

28/04/2025
336

30/04/2025
337

2022/396

2025/252

2025/332

2020/268

2020/400

2021/865

2016/1021

2019/63

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MODIFICHE
PROSPETTICHE UNIPASS
XXXXXXXXX-15042025-1516 WEB BBAA 587931

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA DI UNITA’ IMMOBILIARE
RESIDENZIALE AL PRIMO PIANO DI UN
FABBRICATO IN BORGO TREVISO. UNIPASS
XXXXXXXXX-04042025-0918 WEB BBAA 585855

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER LA REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO
RESIDENZIALE BIFAMILIARE. UNIPASS
04055110268-23042025-1647 WEB BBAA 590989
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

RESTAURO DELLA CINTA MURARIA - LOTTO |
"OP8079 RESTAURO DELLE MURA NEL
TRATTO TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE
DEL GIORGIONE"- MODIFICHE PROGETTUALI
IN CORSO D'OPERA SU TORRE DI
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA EDIFICIO UNIPASS
XXXXXXXXX-17042025-0838 WEB BBAA 591112

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER REALIZZAIONE
RECINZIONE UNIPASS
03043720212-17042025-1856 WEB BBAA 592066
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INTERVENTO DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
COPERTURA DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE.
UNIPASS XXXXXXXXX-28042025-1349 WEB
BBAA 591142

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE VANO
TECNICO UNIPASS
07684621001-30042025-1434 WEB 593230

PIAZZA GIORGIONE, n. XX

BORGO TREVISO, n. XX

VIA POSTIOMA DI S.
FLORIANO

PIAZZA GIORGIONE

VIA POSTIOMA DI
VILLARAZZO, n. 3

VIA NOGAROLA

VIA PONTE DI LEGNO, n. XX

BORGO PADOVA

XXXX XXXXX

XXXX XXXX

SOLIGO COSTRUZIONI
S.R.L.(Benef.)

COMUNE DI CASTELFRANCO

VENETO

XXXX XXXX

REGG SRL(Benef.)

XXXX XXXX

CROMOLOGY ITALIA
S.P.A.(Benef.)

04/06/2025
29

05/06/2025
30

05/06/2025
31

13/06/2025
32

13/06/2025
33

16/06/2025
34

17/06/2025
35

18/06/2025
36

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Pagina 1 di 2



ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GIUGNO 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo Richiesta Archivio Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente Permesso Status
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
09/04/2025  09/04/2025 2025/256 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' VIA VISCON, n. XX XXXX XXXX 19/06/2025 Approvata
16465 256 PAESAGGISTICA PER MODIFCIHE 37
PROSPETTICHE FABBRICATO RESIDENZIALE.
UNIPASS XXXXXXXX-09042025-1208 WEB BBAA
589536
ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
05/05/2025  05/05/2025 2025/80 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIA S. GIORGIO, n. XX XXXX XXXX 19/06/2025 Approvata
20508 355 ORDINARIA PER AMPLIAMENTO FABBRICATO 38

RESIDENZIALE REALIZZATO ANTEVINCOLO.
UNIPASS XXXXXX-05052025-1835 WEB 590794

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Pagina 2 di 2



