



ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GIUGNO 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
16/04/2025 17583	12/04/2025 313	2022/396	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MODIFICHE PROSPETTICHE UNIPASS XXXXXXXXXX-15042025-1516 WEB BBAA 587931	PIAZZA GIORGIONE, n. XX	XXXX XXXXX	04/06/2025 29	Approvata
			AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA				
04/04/2025 15707	04/04/2025 252	2025/252	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA DI UNITA' IMMOBILIARE RESIDENZIALE AL PRIMO PIANO DI UN FABBRICATO IN BORGO TREVISO. UNIPASS XXXXXXXXXX-04042025-0918 WEB BBAA 585855	BORGO TREVISO, n. XX	XXXX XXXX	05/06/2025 30	Approvata
			ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'				
24/04/2025 18849	23/04/2025 332	2025/332	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER LA REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE BIFAMILIARE. UNIPASS 04055110268-23042025-1647 WEB BBAA 590989	VIA POSTIOMA DI S. FLORIANO	SOLIGO COSTRUZIONI S.R.L.(Benef.)	05/06/2025 31	Approvata
			AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA				
03/06/2025 25106	03/06/2025 413	2020/268	RESTAURO DELLA CINTA MURARIA - LOTTO I "OP8079 RESTAURO DELLE MURA NEL TRATTO TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE DEL GIORGIONE"- MODIFICHE PROGETTUALI IN CORSO D'OPERA SU TORRE DI AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	PIAZZA GIORGIONE	COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO	13/06/2025 32	Approvata
17/04/2025 17837	17/04/2025 314	2020/400	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA EDIFICO UNIPASS XXXXXXXXXX-17042025-0838 WEB BBAA 591112	VIA POSTIOMA DI VILLARAZZO, n. 3	XXXX XXXX	13/06/2025 33	Approvata
			AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA				
18/04/2025 18101	17/04/2025 316	2021/865	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE RECINZIONE UNIPASS 03043720212-17042025-1856 WEB BBAA 592066	VIA NOGAROLA	REGG SRL(Benef.)	16/06/2025 34	Approvata
			AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA				
28/04/2025 19307	28/04/2025 336	2016/1021	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA DI UN EDIFICO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXX-28042025-1349 WEB BBAA 591142	VIA PONTE DI LEGNO, n. XX	XXXX XXXX	17/06/2025 35	Approvata
			AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA				
02/05/2025 19970	30/04/2025 337	2019/63	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE VANO TECNICO UNIPASS 07684621001-30042025-1434 WEB 593230	BORGO PADOVA	CROMOLOGY ITALIA S.P.A.(Benef.)	18/06/2025 36	Approvata



ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GIUGNO 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA							
09/04/2025 16465	09/04/2025 256	2025/256	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER MODIFICHE PROSPETTICHE FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXX-09042025-1208 WEB BBAA 589536 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'	VIA VISCON, n. XX	XXXX XXXX	19/06/2025 37	Approvata
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA							
05/05/2025 20508	05/05/2025 355	2025/80	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE REALIZZATO ANTEVINCOLO. UNIPASS XXXXXX-05052025-1835 WEB 590794	VIA S. GIORGIO, n. XX	XXXX XXXX	19/06/2025 38	Approvata

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993